ПРОЕКТ

Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________________№_________________

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Воскресенском муниципальном районе на 2013-2015 г.г.» «Воскресенский район – «Кузница чемпионов», утвержденную постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.11.2013 № 2500
В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ  и  порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского района Московской области» от 03.10.2013 г. № 2166
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Воскресенском муниципальном районе на 2013-2015 г.г.» «Воскресенский район – «Кузница чемпионов», утвержденную постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.11.2013 № 2500 следующие изменения:

     1.1.  В паспорте программы, пункты «Источники финансирования муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы
	ВСЕГО (тыс.руб)
	  2013 год
	  2014 год
	  2015 год

	Общий объем средств, в т.ч.:
	210 281,10
	51 231,10
	143 200,00
	15 850,00

	Бюджет Московской области:
	96 095,00
	11 495,00
	84 600,00
	0,00

	Бюджет Воскресенского муниципального района:
	113 186,10
	38 736,10
	58 600,00
	15 850,00

	Внебюджетные источники:
	1 000,00
	1 000,00
	0,00
	0,00

1.2. Приложение № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Воскресенском муниципальном районе на 2013-2015 г.г.» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.3 Приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Воскресенском муниципальном районе на 2013-2015 г.г.» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района
В.Н. Кондрашов